
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   7626
   2559
   2555

Milovice Nymburk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Milan Pour                                   53        1.           578
 2.     Jaroslav Kužel                               42        5.           551
 3.     Kristýna Bukovská                            35        3.           535

Volební strana č. 3 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
 1.     Zdeněk Milata                                38        1.           269

Volební strana č. 5 - TOP MÍSTO PRO ŽIVOT
 1.     Ondřej Matouš                                40        1.           363

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Lukáš Pilc                                   40        1.           855
 2.     Aleš Smeták                                  34        2.           639
 3.     Luboš Šafránek                               36        3.           584
 4.     František Vágner                             41        4.           577
 5.     Jaroslava Zatloukalová                       66        5.           597

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Jiří Hlaváček                                49        1.           260

Volební strana č. 8 - Za naše Milovice
 1.     Stanislav Melichar                           48        1.           276

Volební strana č. 9 - Milovice Sobě
 1.     Vladimír Vedral                              50        1.           283

Volební strana č. 10 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
 1.     Ludmila Šimková                              45        1.           349
 2.     Jana Hrdličková                              42        3.           295

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Petr Černý                                   29        2.           475
 2.     Vojtěch Bulíř                                30        4.           460

537501 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jiří Procházka                               75        6.           445
 4.     Dalibor Orálek                               44        7.           456
 5.     Petr Novek                                   50        8.           468
 6.     David Riegl                                  40        9.           437
 7.     Šárka Sládková                               43       10.           433
 8.     Kamil Vondrášek                              55       11.           431
 9.     Iva Kašparová                                34       12.           416
10.     Patrik Lehocký                               44       13.           398
11.     Eliška Zadražilová                           28       14.           392
12.     Jan Bukovský                                 42       15.           383

Volební strana č. 3 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
 1.     Miroslav Červinka                            69        2.           254
 2.     Miroslav Kubánek                             49        9.           187
 3.     Dagmar Pažoutová                             59        3.           167
 4.     Jaroslav Stradiot                            36        4.           172
 5.     Miroslava Jursová                            62        5.           167
 6.     Ilona Batíková                               57        6.           159
 7.     Stanislava Marešová                          36        7.           155
 8.     Jindřich Vancl                               33        8.           156
 9.     Alexandr Koníček                             54       10.           162
10.     Pavel Kylar                                  71       11.           156
11.     Stanislav Feher                              58       12.           144
12.     Lukáš Tangl                                  23       13.           146
13.     Dalibor Parolek                              34       14.           140
14.     Stanislav Herclík                            66       15.           127

Volební strana č. 5 - TOP MÍSTO PRO ŽIVOT
 1.     Marcela Topenčíková Němcová                  39        2.           269
 2.     Alena Breu                                   37        6.           256
 3.     Iva Vosáhlová                                40        4.           242
 4.     Michal Dvořák                                36        3.           218
 5.     Jaroslav Máša                                24        5.           204
 6.     Jiří Blaha                                   50        7.           182
 7.     Olivie Rubášová                              43        8.           228
 8.     Jindřich Křenek                              40        9.           207
 9.     Pavlína Syrová                               55       10.           201
10.     Vladimír Trhlík                              50       11.           185
11.     Anna Horáčková                               45       12.           195
12.     Vladimír Vajdík                              50       13.           174
13.     Zuzana Pospíšilová                           40       14.           154
14.     Tomáš Haizler                                45       15.           177

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Černý                                 42        6.           574
 2.     Ivan Soltan                                  48        7.           561
 3.     Petr Filipec                                 54        8.           552
 4.     Alexandr Černý                               70        9.           580
 5.     Ludmila Antošová                             42       10.           549
 6.     Marek Dittrich                               38       11.           548
 7.     Klára Šimáčková                              38       12.           548
 8.     Pavel Pohořalý                               34       13.           526
 9.     Tomáš Matějka                                38       14.           563
10.     Lukáš Němec                                  39       15.           508

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
 1.     Helena Okenfuss Nováková                     31        2.           148

537501 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Pavel Tejnický                               36        4.           145
 3.     Miroslav Červinka                            47        3.           140
 4.     Antonín Onoprienko                           29        9.           134
 5.     Petr Tancl                                   35        5.           115
 6.     Pavel Hlaváč                                 57        6.           119
 7.     František Kačala                             46        7.            98
 8.     Martin Kaliba                                35        8.            98
 9.     Ondřej Balog                                 35       10.           101
10.     Vladimír Palička                             40       11.            90
11.     Martin Konečný                               44       12.            95
12.     Josef Novák                                  47       13.            88
13.     Lenka Kačalová                               45       14.            82
14.     Šárka Hlaváčková                             37       15.            82

Volební strana č. 8 - Za naše Milovice
 1.     Tomáš Milbach                                35        2.           227
 2.     Josef Matouš                                 68        9.           194
 3.     Tesfaye Hailu Dagne                          51        3.           191
 4.     Alena Miklošinová                            40        4.           188
 5.     Jaroslav Háša                                66        5.           172
 6.     Martin Bělohradský                           53        6.           165
 7.     Roman Šmíd                                   42        7.           184
 8.     Pavel Mattivi                                38        8.           157
 9.     Michaela Bauerová                            42       10.           139
10.     Zdena Matoušová Skálová                      47       11.           174
11.     Martin Bauer                                 35       12.           143
12.     Miroslav Dvořák                              42       13.           144
13.     Robert Kunc                                  42       14.           131
14.     Vratislav Jindra                             40       15.           128

Volební strana č. 9 - Milovice Sobě
 1.     Petra Kubešová                               40        7.           233
 2.     Eva Žiaková                                  39        3.           226
 3.     Martin Svašek                                44        2.           209
 4.     Markéta Kloubková Jančíková                  40        4.           193
 5.     Marta Zelenská                               50        5.           179
 6.     Prokop Váňa                                  28        6.           185
 7.     Richard Vavrda                               44        8.           193
 8.     Jan Müller                                   37        9.           187
 9.     Hana Zahradníčková                           48       10.           167
10.     Miroslav Černohlávek                         65       11.           183
11.     Růžena Vorlová                               60       12.           147
12.     Lucie Rosecká                                37       13.           146
13.     Martin Bošina                                37       14.           144
14.     Martin Kloubek                               40       15.           122

Volební strana č. 10 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
 1.     Štěpánka Oubrechtová                         49       11.           262
 2.     Patrik Roth                                  44        2.           234
 3.     Jan Carva                                    41        4.           219
 4.     Eva Boušková                                 47        5.           235
 5.     Jiří Vajčner                                 45        6.           225
 6.     Marie Zikánová                               43        7.           225
 7.     Jan Jakouš                                   39        8.           212
 8.     Lenka Valášková                              41        9.           233
 9.     Miroslav Radoch                              45       10.           201
10.     Lukáš Nachlinger                             41       12.           242

537501 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Miloš Hrdlička                               50       13.           216
12.     Vít Zikán                                    46       14.           219
13.     Petr Jan                                     51       15.           167

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6858, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Pour                                       578
              2.    Petr Černý                                       475
              3.    Kristýna Bukovská                                535
              4.    Vojtěch Bulíř                                    460
              5.    Jaroslav Kužel                                   551
              6.    Jiří Procházka                                   445
              7.    Dalibor Orálek                                   456
              8.    Petr Novek                                       468
              9.    David Riegl                                      437
             10.    Šárka Sládková                                   433
             11.    Kamil Vondrášek                                  431
             12.    Iva Kašparová                                    416
             13.    Patrik Lehocký                                   398
             14.    Eliška Zadražilová                               392
             15.    Jan Bukovský                                     383

Volební strana č. 2 - Změna pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   1473, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Sudková                                    149
              2.    Věra Kalátová                                    113
              3.    Štěpánka Tanclová                                128
              4.    Milan Kratochvíl                                 101
              5.    Petr Žabka                                        98
              6.    Jaroslava Vladovičová                             99
              7.    Kateřina Hlawiczková                              91
              8.    Hana Kovářová                                     93
              9.    Milan Flégl                                       91
             10.    Miroslav Malý                                     85
             11.    Iveta Terchovanová                                85
             12.    Pavel Rubeš                                       89
             13.    Pavel Horňák                                      88
             14.    Žaneta Hricková                                   77
             15.    Jiří Šíma                                         86

Volební strana č. 3 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
Počet hlasů pro stranu:   2561, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Milata                                    269
              2.    Miroslav Červinka                                254
              3.    Dagmar Pažoutová                                 167
              4.    Jaroslav Stradiot                                172
              5.    Miroslava Jursová                                167

537501 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Ilona Batíková                                   159
              7.    Stanislava Marešová                              155
              8.    Jindřich Vancl                                   156
              9.    Miroslav Kubánek                                 187
             10.    Alexandr Koníček                                 162
             11.    Pavel Kylar                                      156
             12.    Stanislav Feher                                  144
             13.    Lukáš Tangl                                      146
             14.    Dalibor Parolek                                  140
             15.    Stanislav Herclík                                127

Volební strana č. 4 - OMMO - hlas pro občana
Počet hlasů pro stranu:   1199, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Wenzl                                      135
              2.    Michal Janata                                    150
              3.    Jakub Čepička                                    107
              4.    Tomáš Janata                                      99
              5.    Lenka Čepičková                                   90
              6.    Vladimír Mráz                                     71
              7.    Jan Beneš                                         60
              8.    Václav Bošina                                     61
              9.    Jana Pokorná                                      68
             10.    Kateřina Wenzlová                                 82
             11.    Zuzana Hradecká                                   52
             12.    Jana Janatová                                     61
             13.    Michal Jakubál                                    50
             14.    Andrea Simonová                                   50
             15.    Boris Csillagi                                    63

Volební strana č. 5 - TOP MÍSTO PRO ŽIVOT
Počet hlasů pro stranu:   3255, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Matouš                                    363
              2.    Marcela Topenčíková Němcová                      269
              3.    Michal Dvořák                                    218
              4.    Iva Vosáhlová                                    242
              5.    Jaroslav Máša                                    204
              6.    Alena Breu                                       256
              7.    Jiří Blaha                                       182
              8.    Olivie Rubášová                                  228
              9.    Jindřich Křenek                                  207
             10.    Pavlína Syrová                                   201
             11.    Vladimír Trhlík                                  185
             12.    Anna Horáčková                                   195
             13.    Vladimír Vajdík                                  174
             14.    Zuzana Pospíšilová                               154
             15.    Tomáš Haizler                                    177

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8761, hranice:      642,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pilc                                       855

537501 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Aleš Smeták                                      639
              3.    Luboš Šafránek                                   584
              4.    František Vágner                                 577
              5.    Jaroslava Zatloukalová                           597
              6.    Václav Černý                                     574
              7.    Ivan Soltan                                      561
              8.    Petr Filipec                                     552
              9.    Alexandr Černý                                   580
             10.    Ludmila Antošová                                 549
             11.    Marek Dittrich                                   548
             12.    Klára Šimáčková                                  548
             13.    Pavel Pohořalý                                   526
             14.    Tomáš Matějka                                    563
             15.    Lukáš Němec                                      508

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   1795, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hlaváček                                    260
              2.    Helena Okenfuss Nováková                         148
              3.    Miroslav Červinka                                140
              4.    Pavel Tejnický                                   145
              5.    Petr Tancl                                       115
              6.    Pavel Hlaváč                                     119
              7.    František Kačala                                  98
              8.    Martin Kaliba                                     98
              9.    Antonín Onoprienko                               134
             10.    Ondřej Balog                                     101
             11.    Vladimír Palička                                  90
             12.    Martin Konečný                                    95
             13.    Josef Novák                                       88
             14.    Lenka Kačalová                                    82
             15.    Šárka Hlaváčková                                  82

Volební strana č. 8 - Za naše Milovice
Počet hlasů pro stranu:   2613, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Melichar                               276
              2.    Tomáš Milbach                                    227
              3.    Tesfaye Hailu Dagne                              191
              4.    Alena Miklošinová                                188
              5.    Jaroslav Háša                                    172
              6.    Martin Bělohradský                               165
              7.    Roman Šmíd                                       184
              8.    Pavel Mattivi                                    157
              9.    Josef Matouš                                     194
             10.    Michaela Bauerová                                139
             11.    Zdena Matoušová Skálová                          174
             12.    Martin Bauer                                     143
             13.    Miroslav Dvořák                                  144
             14.    Robert Kunc                                      131
             15.    Vratislav Jindra                                 128

Volební strana č. 9 - Milovice Sobě

537501 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2797, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vedral                                  283
              2.    Martin Svašek                                    209
              3.    Eva Žiaková                                      226
              4.    Markéta Kloubková Jančíková                      193
              5.    Marta Zelenská                                   179
              6.    Prokop Váňa                                      185
              7.    Petra Kubešová                                   233
              8.    Richard Vavrda                                   193
              9.    Jan Müller                                       187
             10.    Hana Zahradníčková                               167
             11.    Miroslav Černohlávek                             183
             12.    Růžena Vorlová                                   147
             13.    Lucie Rosecká                                    146
             14.    Martin Bošina                                    144
             15.    Martin Kloubek                                   122

Volební strana č. 10 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ
Počet hlasů pro stranu:   3534, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Šimková                                  349
              2.    Patrik Roth                                      234
              3.    Jana Hrdličková                                  295
              4.    Jan Carva                                        219
              5.    Eva Boušková                                     235
              6.    Jiří Vajčner                                     225
              7.    Marie Zikánová                                   225
              8.    Jan Jakouš                                       212
              9.    Lenka Valášková                                  233
             10.    Miroslav Radoch                                  201
             11.    Štěpánka Oubrechtová                             262
             12.    Lukáš Nachlinger                                 242
             13.    Miloš Hrdlička                                   216
             14.    Vít Zikán                                        219
             15.    Petr Jan                                         167

537501 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslava Dlouhá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeňka Petrželková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537501 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Milovice Nymburk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34846               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           6858   15      34846,00           19,68
č. 2 - Změna pro lidi                     1473   15      34846,00            4,22
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2561   15      34846,00            7,34
č. 4 - OMMO - hlas pro občana             1199   15      34846,00            3,44
č. 5 - TOP MÍSTO PRO ŽIVOT                3255   15      34846,00            9,34
č. 6 - Občanská demokratická strana       8761   15      34846,00           25,14
č. 7 - Sdružení ČSSD, NK                  1795   15      34846,00            5,15
č. 8 - Za naše Milovice                   2613   15      34846,00            7,49
č. 9 - Milovice Sobě                      2797   15      34846,00            8,02
č.10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3534   15      34846,00           10,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP MÍSTO PRO ŽIVOT
      Občanská demokratická strana
      Sdružení ČSSD, NK
      Za naše Milovice
      Milovice Sobě
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8761,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.            6858,00     1 - ANO 2011                      
   3.            4380,50     6 - Občanská demokratická strana  
   4.            3534,00    10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            3429,00     1 - ANO 2011                      
   6.            3255,00     5 - TOP MÍSTO PRO ŽIVOT           
   7.            2920,33     6 - Občanská demokratická strana  
   8.            2797,00     9 - Milovice Sobě                 
   9.            2613,00     8 - Za naše Milovice              
  10.            2561,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            2286,00     1 - ANO 2011                      
  12.            2190,25     6 - Občanská demokratická strana  
  13.            1795,00     7 - Sdružení ČSSD, NK             
  14.            1767,00    10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            1752,20     6 - Občanská demokratická strana  

537501 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - TOP MÍSTO PRO ŽIVOT                1
 6 - Občanská demokratická strana       5
 7 - Sdružení ČSSD, NK                  1
 8 - Za naše Milovice                   1
 9 - Milovice Sobě                      1
10 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

........................................19:10 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslava Dlouhá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdeňka Petrželková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537501 - str. č. 10


